
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД АРМАВИР  
 

ПРИКАЗ 
 

от 21.08.2024               № 627  
г. Армавир 

 

 

Об утверждении состава оргкомитета школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

в муниципальном образовании город Армавир  

в 2024-2025 учебном году 
 

 

В соответствии с планом работы управления образования администрации 

муниципального образования город Армавир на 2024-2025 учебный год, 

Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации                      

от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской  олимпиады школьников», с целью проведения в 

общеобразовательных организациях школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав оргкомитета школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году (Приложение).  

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Начальник управления  

образования администрации 

муниципального образования 

город Армавир                      Т.В. Мирчук 

Проект подготовлен и внесѐн: 

Начальником управления 

образования администрации  

муниципального образования  

город Армавир                       Т.В.Мирчук



ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

 

УТВЕРЖДЕН 

приказом управления 

образования администрации 

муниципального образования 

город Армавир 

от 21.08.2024 № 627 

 

 

Состав оргкомитета  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2024-2025 учебном году 
 

ФИО Должность, место работы 

Мартынова  

Ольга Викторовна 

Директор МКУ «Центр развития образования и 

оценки качества», председатель 

Балабанова  

Яна Александровна 

Заместитель директора по методической работе  

МАОУ-СОШ № 4 

Березикова  

Ольга Владимировна 

Заместитель директора по учебно-методической 

работе МБОУ гимназии № 1 

Болтенкова  

Ольга Владимировна 

Начальник отдела общего и дополнительного 

образования МКУ «Центр развития образования и 

оценки качества», муниципальный координатор 

(иностранные языки) 

Боровко                        

Вадим Игоревич 

Заместитель директора по учебной работе                   

МАОУ-СОШ № 25 

Булашева  

Анна Александровна 

Заместитель директора по учебно-методической 

работе МБОУ-СОШ № 3 

Бурко  

Наталья Петровна 

Исполняющий обязанности заместителя директора по 

учебно-методической работе МБОУ - СОШ № 23 

Волошина  

Вера Петровна 

Заместитель директора по воспитательной работе  

ЧОУ-СОШ «Новый путь» 

Гайдук  

Ирина Анатольевна 

Учитель географии, методист ЧОУ-СОШ «Развитие» 

Горлов  

Денис Олегович 

Заместитель директора по учебной работе                  

МБОУ-СОШ № 10 

Загорулько                

Наталья Петровна 

Специалист МКУ «Центр развития образования и 

оценки качества» (искусство (МХК), история, 

обществознание, право, экономика) 

Иванченко                  

Татьяна Ивановна 

Заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе МБОУ-СОШ № 17 

Клабуков                      Заместитель директора по учебно-методической 



Артем Сергеевич работе МБОУ СОШ № 13 

Ковалѐва  

Виктория Олеговна 

Заместитель директора МБОУ-СОШ № 6 

Кондрашова  

Ирина Юрьевна 

Специалист МКУ «Центр развития образования и 

оценки качества» (ОБЖ, физическая культура) 

Левачева                    

Таисия Ивановна 

Специалист МКУ «Центр развития образования и 

оценки качества» (химия) 

Мангасарян            

Эвелина Нориковна 

Учитель начальных классов МБОУ-СОШ № 19 

Постнова  

Елена Викторовна 

Заместитель директора по учебно-методической 

работе МБОУ-СОШ № 2 

Проценко  

Елена Ивановна 

Заместитель директора по учебно-методической 

работе МАОУ СОШ № 24 

Романова  

Людмила 

Александровна 

Заместитель директора по учебной работе                  

МБОУ-СОШ № 5 

Руденко  

Анна Андреевна 

Заместитель директора по учебно-методической 

работе МАОУ лицея № 11 им. В.В. Рассохина 

Руденко  

Любовь Николаевна 

Специалист МКУ «Центр развития образования и 

оценки качества» (география) 

Руденко                     

Любовь Николаевна 

Специалист МКУ «Центр развития образования и 

оценки качества» (биология, экология) 

Сальников  

Александр 

Викторович 

Заместитель директора по учебно-методической 

работе МБОУ-СОШ № 8 

Самусенко  

Ольга Евгеньевна 

Заместитель директора по учебно-методической 

работе МБОУ-СОШ № 12 

Селютина  

Елена Александровна  

Заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе МАОУ-СОШ № 7 имени Г.К.Жукова 

Слепченко                

Анастасия  Ивановна 

Исполняющий обязанности заместителя директора по 

учебной работе МБОУ-ООШ № 21 

Соколова  

Ирина Борисовна 

Специалист МКУ «Центр развития образования и 

оценки качества» (астрономия, информатика и ИКТ, 

математика, физика) 

Терещенко  

Ольга Николаевна 

Специалист МКУ «Центр развития образования и 

оценки качества» (технология) 

Терещенко                    

Ирина Алексеевна 

Заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе ЧОУ лицей «Армавирский классический 

лицей» 

Токарева  

Ирина Сергеевна 

Заместитель директора по учебно-методической 

работе МАОУ – СОШ № 20 

Толстошей  

Сергей Владимирович 

Начальник отдела оценки качества образования МКУ 

«Центр развития образования и оценки качества» 

(литература, русский язык) 



Ульянова                  

Инна Анатольевна 

Заместитель директора по учебно-методической 

работе МБОУ-СОШ № 15 

Хабибулина                  

Елена Борисовна 

Заместитель директора по методической работе ЧОУ-

СОШ «Перспектива» 

Чайченко                   

Юлия Николаевна 

заместитель директора по учебной работе                     

МАОУ СОШ № 18 с УИОП 

Чернышев Александр 

Николаевич 

Учитель истории и обществознания МБОУ-СОШ № 

14 

Шурубова                  

Марина Николаевна 

Заместитель директора по учебной работе                          

МБОУ ООШ №16 

Щепетков  

Максим Сергеевич 

Заместитель директора по учебно-методической 

работе МАОУ СОШ № 9 

 

 

 

Начальник управления  

образования администрации  

муниципального образования 
город Армавир                                                                                          Т.В.Мирчук 


